Форма краткого протокола

                          ФОРМА КРАТКОГО ПРОТОКОЛА

    __________________________

    (Наименование предприятия)

    ПРОТОКОЛ

    "__"______ 199_ г.

    Nо. ______________

    Производственного

    совещания

         Председатель - _________________________________________________

         Секретарь    - _________________________________________________

         Присутствовали: ________________________________________________

                                 (долности, фамилии, инициалы)

         Рассмотренные вопросы:

         1. _____________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         2. _____________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         Принятые решения:

         1. _____________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         2. _____________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         Председатель         _____________________

                                   (подпись)

         Секретарь            _____________________

                                   (подпись)

    В дело Nо. _______

    "__"______ 199_ г.        _____________________

                              (подпись исполнителя)